令和 5 年 10 月 10 日

小学校校長 様

第 6 学年担任 様

山陽学園中学校

校長 豊岡 秀明

本校入試出願に関するお願い

 秋冷の候、貴校におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。また、本校生徒募集

につきまして、日ごろから格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 令和 6 年度入試について、貴校児童の出願に際し調査書作成等で大変お世話になります。公務御多用

の折誠に恐縮に存じますが、次の点にご留意下さいますようお願い申し上げます。

記

１．出願書類の提出について（受験生保護者から本校へ）

  Web エントリー・受験料納入後、出願期間内に郵送または本校窓口にて提出

  【1 期入試】

  〇面接入試 Web エントリー・出願 令和 5 年 11 月 10 日（金）～11 月 21 日（火）

  〇学力入試 Web エントリー・出願 令和 5 年 11 月 10 日（金）～11 月 28 日（火）

  【2 期入試】

  〇面接入試・学力入試

Web エントリー・出願 令和 5 年 12 月 15 日（金）～令和 6 年 1 月 9 日（火）

 ※調査書を封筒に入れ厳封して、保護者にお渡し下さい。

２．調査書の記入について

  ・調査書は A4 サイズにしてください。

  ・調査書用紙は、本校ホームページからもダウンロードできます、（PDF 型式・Word 型式）

  ・調査書作成に関しては、「調査書作成上の注意」をご参照下さい。（本校ホームページからダウン

ロードできます）

  ・1 日の受験につき、調査書 1 通が必要になります。2 通目からは公印を含めて写しでも可能です。

※調査書に記入されました情報は、入試に関する業務の範囲内において使用し、個人情報保護法に関す

る規定に基づき厳重に保管・管理いたします。